
WWW

-10%

12 000€

 10 000€

18 000€

16 000€

15 000€

13 000€

16 000€

14 000€

13 000€

 11 000€

 10 000€

 9 000€

19 000€

23 000€ 21 000€

17 000€

Honoraires à la charge
du vendeur

Barème depuis le : 
01 Février 2020

_________________________________________________________

De 250 001€ à 300 000€

De 300 001€ à 350 000€

De 350 000€ à 450 000€

De 450 001€ à 600 000€

plus de 600 000€

10 000 €12 000 €

De 200 001€ à 250 000€

De 0€ à 100 000€

De 100 001€ à 140 000€

De 140 001€ à 200 000€

35 000€ 30 000€

FORFAIT

Terrain 
Fond de commerce 
Cession de bail

20 m3, 2 jours au maximum, uniquement notre
partenaire (forfait kms voir agence)

Uniquement notre partenaire 4 h

En cas de vente par notre agence et uniquement 
si les diagnostics établis par nos partenaires

Offerte dès la signature du mandat exclusif

Stéphane ROCHER
Barrer 


	Sans titre



