

## Agence immobilière St-Leu-la-Forêt

Honoraires à la charge du vendeur

CHEZ

Histoires D'HOME

VOTRE FIDÉLITÉ RÉCOMPENSÉE

d.delaporte@histoiresdhome.fr 06 52 86 20 14

Barème depuis le : 01 Février 2020

	MANDAT	PA
PRIX DE VENTE	SIMPLE	
	HONORAIRES TTC	EN CAS DE VENTE D'UN MAND UN HONORAIRES TTC
De 0€ à 100 000€	10 000€	9 000€
De 100 001€ à 140 000€	12 000€	10 000€
De 140 001€ à 200 000€	13 000€	11 000€
De 200 001€ à 250 000€	15 000€	13 000€
De 250 001€ à 300 000€	16 000€	14 000€
De 300 001€ à 350 000€	18 000€	16 000€
De 350 000€ à 450 000€	19 000€	17 000€
De 450 001€ à 600 000€	23 000€	21 000€
plus de 600 000€	35 000€	30 000€
Terrain Fond de commerce Cession de bail FORFAIT	12 000 €	10 000 €

# PACK HISTOIRES D'HOME MANDAT EXCLUSIF

EN CAS DE VENTE D'UN MANDAT EXCLUSIF UNIQUEMENT SANS NÉGOCIATION DES HONORAIRES
UN MANDAT EXCLUSIF (3 MOIS MINIMUM)



### Camion de déménagement

20 m3, 2 jours au maximum, uniquement notre partenaire (forfait kms voir agence)



#### Nettoyage de la maison

Uniquement notre partenaire 4 h



### Remboursement de la totalité des diagnostics

À faire pour la vente de votre bien (hors assainissement)

En cas de vente par notre agence et uniquement si les diagnostics établis par nos partenaires



### 1 bouteille de champagne

Offerte dès la signature du mandat exclusif



### Visibilité prioritaire sur SELOGER et LEBONCOIN

Pour marquer la différence et mettre en valeur votre bien.



#### Suivi informatique

Bilan, statistiques, compte-rendu de visites



10% de réduction sur votre déménagement